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Håkan Nesser

Beretningen om Herr Roos	
En roadmovie med et usannsynlig Bonnie and Clyde-par: Ante Valdemar Roos, 59-årig 
økonom med et gørrkjedelig liv og Anna Gambowska 21-årig eks-narkoman. Begge har 
brutt med strenge, ytre rammeverk og lagt ut på hver sin flukt – først fra nære relasjoner, så 
som mordmistenkte. 

Kriminalbetjent Gunnar Barbarotti, denne gangen med gips, etter et mislykket forsøk 
på å være handyman, fører fortsatt sine diskusjoner med Gud. Privatlivet byr stadig på 
utfordringer, og det gjør også jobben som kriminalbetjent. Hvordan i all verden har Ante 
Valdemar Roos, som i følge sin kone er like spennende som et glass vann, havnet på flukt 
med en ung – og mest sannsynlig farlig – jente? 

«Beretningen om herr Roos» er en velskrevet og klok fortelling om to 
mennesker som prøver å finne en vei bort fra sine triste og grå liv. 
Det skjer ikke uten forviklinger.”
	 – Dagbladet
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Sissel-Jo Gazan

Dinosaurens fjær					   
Anna er sint. På moren, livet, biologiavhandlingen og ikke minst veilederen ved Biologisk 
Institutt, som har vært vanskelig gjennom et helt år. Da veilederen blir funnet myrdet, ligner 
det hevn, men har Anna drept ham? Politimannen Søren vil la tvilen komme Anna til gode 
hvis hun hjelper ham med å forstå sakens makabre omstendigheter, og ikke minst med å 
gjennomskue den naturvitenskapelige verden. Et miljø styrt av makt og prestisje. Her er 
alle villige til å gjøre alt for å nå lengst.

Plutselig er Anna midt i et mareritt, som har tråder dypt inn i hennes avhandling om dino-
saurenes historie og enda dypere inn i hennes eget liv – og i Sørens.

Dinosaurens fjær er en vitenskapelig krim, en kjærlighetshistorie og et psykologisk drama. 
En roman om fedre og mødre og barn, og om de hemmelighetene som forpester livet.   

«… en overraskende og imponerende roman, signert en forfatter som 
har et sterkt og godt språk, og som vet hvor hun vil med sin tekst.»
	 – Dagbladet

Sissel-Jo Gazan er utdannet biolog fra Universitetet i København og bor i Berlin. 
Dinosaurens fjær er hennes fjerde roman. 
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